ceste, na prijedlog Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline,
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 30. sjednici, održanoj dana 03.08.2023. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava za isplatu naknada za eksproprisane nekretnine

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu 18.892,18 KM (slovima: osamnaesthiljada
osamstotinadevedesetdvije i 18/100 konvertibilnih maraka) za isplatu naknada za nekretnine
eksproprisane pravosnažnim Rješenjem Službe za ekonomske poslove Općine Olovo broj 04-27-2-
1778/22 od 28.12.2022. godine.

Član 2.
(Iznosi naknada)

(1) Pojedinačni iznosi naknada su utvrđeni sporazumima o naknadi koji su kao javne isprave